
Preisliste 

Artikel

-Nr.
Bezeichnung ab 1 ab 5 ab 10 ab 50

1
Scheren-Stehtisch, 

VA-Gestell mit heller Platte, 80 cm Durchmesser
195,00 190,00 185,00 180,00

2
Scheren-Stehtisch, 

VA-Gestell mit dunkler Platte, 80 cm Durchmesser
175,00 170,00 165,00 160,00

3 Kunststoffplatte hell, 80 cm Durchmesser 100,00 98,00 95,00 90,00

4 Kunststoffplatte dunkel, 80 cm Durchmesser 80,00 78,00 75,00 70,00

5
Scheren-Stehtisch, 

VA-Gestell mit heller ovaler Platte, Maße 80 x 100 cm
240,00 235,00 230,00 225,00

6
Scheren-Stehtisch, 

VA-Gestell mit dunkler ovaler Platte, Maße 80 x 100 cm
210,00 205,00 200,00 195,00

7
Scheren-Stehtisch, 

VA-Gestell mit heller Platte, 100 cm Durchmesser
240,00 235,00 230,00 225,00

8
Scheren-Stehtisch, 

VA-Gestell mit dunkler Platte, 100 cm Durchmesser
210,00 205,00 200,00 195,00

9
Mittelteil für Großraumstehtisch 

mit heller oder dunkler Platte
105,00 102,00 98,00 95,00

10 Scherenstehtischgestell 100,00 95,00 90,00 88,00

11 Sonnenschirmhalterung mit Reklametafel 25,00 24,00 23,00 22,00

12 Fassbierständer für alle Fassgrößen bis 30 Ltr. 60,00 57,00 54,00 51,00

13
Transportbox für bis zu 10 Scheren-Stehtische 

für Regallager
200,00 195,00 190,00 185,00

14
Transportbox mit Gestell 

für bis zu 10 Scheren-Stehtische, stapelbar
310,00 305,00 300,00 295,00

15 Stehtisch-Führungsschienen für Transportpalette 100,00 95,00 90,00 88,00

16 Stopper für Scheren-Stehtisch 1,50 1,50 1,50 1,50

17 Stopfen (seitlich) für Scheren-Stehtisch 1,50 1,50 1,50 1,50

18 Barhocker mit heller Sitzplatte 125,00 125,00 122,00 120,00

19 Barhocker mit dunkler Sitzplatte 115,00 115,00 112,00 110,00

20 Partyfasshalterung für 5 Ltr.-Fässer 25,00 23,00 21,00 19,00

21 Biertischerhöhung, 2-teilig 90,00 85,00 80,00 75,00

22 Nachrüstsatz für Spülbecken 55,00 53,00 51,00 49,00

23 Unterspülschlauch für Wasserzulauf 4,00 4,00 4,00 4,00

Jahressonderangebot

2 Stehtische und 1 Mittelteil (mit dunkler Platte)
405,00  

Stand  12 / 2024

Preis je Stück in EUR bei Kauf XX Stück 

Die Preise wurden nach den aktuellen Rohstoffpreisen berechnet. Bei Schwankungen der Rohstoffpreise ändern sich auch die Preise für unsere Artikel. 

Die angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer und der anfallenden Versand-/Frachtkosten.


